
Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ ∆/ΝΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΑΧ ΚΩ∆ ΤΗΛΕΦ E-mail ΠΕΡΙΟΧΗ

1 1ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου ∆ενδρινού Μητροπόλεως 85100 2241023681 mail@1dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

2 2ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου Βενετοκλέων 85100 2241027188 mail@2dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

3 3ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου Κων/νου Παλαιολόγου 85100 2241027202 mail@3dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

4 4ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου Κων.Παλαιολόγου 85100 2241023542 mail@4dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

5 5ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου Κων/νου Παλαιολόγου 85100 2241023549 mail@5dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

6 6ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου Υψηλάντου 42 85100 2241027181 mail@6dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

7 7ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου Αµαράντου 85100 2241022002 mail@7dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

8 8ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου Πλ.Βασ.Γεωργίου Α΄ 85100 2241024342 mail@8dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

9 9ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου Κων/νου Παλαιολόγου 4 85100 2241023484 mail@9dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

10 10o ∆Σ Πόλεως Ρόδου Κισθινίου 10 85100 2241022185 mail@10dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

11 11o ∆Σ Πόλεως Ρόδου Αγ. Ιωάννου 54 85100 2241033642 mail@11dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

12 12ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου Ρ. Φεραίου-Β. Ηπείρου 85100 2241023628 mail@12dim-rodou.dod.sch.g Ρόδος

13 13ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου Ατταβύρου & Ακραµήτου 85100 2241021223 mail@13dim-rodou.dod.sch.g Ρόδος

14 14ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου Πλ.Μιχαήλ Βρούχου 5 85100 2241031139 mail@14dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

15 15ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου Κωνσταντινουπόλεως 38 85100 2241061186 mail@15dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

16 16ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου Ανάληψη 85100 2241064435 mail@16dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

17 17ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου Αγ.Απόστολοι-Μέγγαβλη 85100 2241062829 mail@17dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

18 18ο ∆Σ Πόλεως Ρόδου Ανάληψη-Φ.Γιαµαλή 85100 2241069530 mail@18dim-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

19 ∆Σ Κρητικών Κρητικά 85100 2241025375 mail@dim-kritik.dod.sch.gr Ρόδος

20 1ο Ειδικό ∆Σ Πόλεως Ρόδου Βασ. Ηρακλείου 77 85100 2241031520 mail@1dim-eid-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

21 ∆Σ Σγουρού Σγουρού 85100 2241062395 mail@1dim-sgour.dod.sch.gr Ρόδος

22 1ο Πειρ.∆Σ Πόλεως Ρόδου Πλ. Ιωάννη Ζίγδη 85100 2241024906 mail@1dim-peir-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

23 2ο Πειρ.∆Σ Πόλεως Ρόδου Πλ.Ιωάννη Ζίγδη 85100 2241030985 mail@2dim-peir-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

24 3/Θ Πειρ.∆Σ Πόλεως Ρόδου Πλ.Ιωάννη Ζίγδη 85100 2241031208 mail@dim-3th-peir-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

25 1/Θ Πειρ.∆Σ Πόλεως Ρόδου Πλ.Ιωάννη Ζίγδη 85100 2241031208 mail@dim-1th-peir-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

26 Ειδικό Πειρ.∆Σ Πόλεως Ρόδου Πλ. Ι. Ζίγδη 85100 2241036501 mail@dim-eid-peir-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

27 ∆Σ Κωφών Πόλεως Ρόδου Κων. Παλαιολόγου 85100 2241038395 mail@dim-ekv-rodou.dod.sch.gr Ρόδος

28 2ο Ειδικό ∆/Σ Ρόδου Ρόδος

29 ∆Σ Αγ. Μαρίνας Κάσου Κάσος 85800 2241041314 mail@ag.marin.dod.sch.gr Κάσος

30 ∆Σ Απερίου Απέρι Καρπάθου 85700 2245031339 mail@dim-aperiou.dod.sch.gr Κάρπαθος

31 ∆Σ Απολλώνων Απόλλωνας Ρόδου 85106 2246091016 mail@dim-apoll.dod.sch.gr Ρόδος

32 ∆Σ Αρκάσας Αρκάσα Καρπάθου 85700 2245061279 mail@dim-arkas.dod.sch.gr Κάρπαθος

33 1ο ∆Σ Αρχαγγέλου Αρχάγγελος Ρόδου 85102 2244022266 mail@1dim-archang.dod.sch.gr Ρόδος

34 2ο ∆Σ Αρχαγγέλου Αρχάγγελος Ρόδου 85102 2244022277 mail@2dim-archang.dod.sch.gr Ρόδος

35 ∆Σ Αρχίπολης Αρχίπολη Ρόδου 85106 2246098252 mail@dim-archip.dod.sch.gr Ρόδος

36 1ο ∆Σ Αφάντου Αφάντου Ρόδου 85103 2241051488 mail@1dim-afant.dod.sch.gr Ρόδος

37 2ο ∆Σ Αφάντου Αφάντου Ρόδου 85103 2241051498 mail@2dim-afant.dod.sch.gr Ρόδος



Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ ∆/ΝΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΑΧ ΚΩ∆ ΤΗΛΕΦ E-mail ΠΕΡΙΟΧΗ

38 3ο ∆Σ Αφάντου Αφάντου Ρόδου 85103 2241051196 mail@3dim-afant.dod.sch.gr Ρόδος

39 ∆Σ Βωλάδας Βωλάδα Καρπάθου 85700 2245031279 mail@dim-volad.dod.sch.gr Κάρπαθος

40 ∆Σ Γενναδίου Γεννάδι Ρόδου 85109 2244043413 mail@dim-gennad.dod.sch.gr Ρόδος

41 ∆Σ ∆αµατριάς ∆αµατριά Ρόδου 85106 2241081214 mail@dim-damatr.dod.sch.gr Ρόδος

42 ∆Σ ∆ιαφανίου ∆ιαφάνι Καρπάθου 85700 2245051211 mail@dim-diafan.dod.sch.gr Κάρπαθος

43 ∆Σ ∆ιµυλιάς ∆ιµυλιά Ρόδου 85106 2246098340 mail@dim-dimyl.dod.sch.gr Ρόδος

44 ∆Σ Έµπωνα Έµπωνας Ρόδου 85108 2246041211 mail@dim-empon.dod.sch.gr Ρόδος

45 ∆Σ Θεολόγου Θεολόγος Ρόδου 85106 2241041238 mail@dim-theol.dod.sch.gr Ρόδος

46 1ο ∆Σ Ιαλυσού Ιαλυσός Ρόδου 85101 2241092230 mail@1dim-ialys.dod.sch.gr Ρόδος

47 2ο ∆Σ Ιαλυσού Ιαλυσός Ρόδου 85101 2241092231 mail@2dim-ialys.dod.sch.gr Ρόδος

48 3ο ∆Σ Ιαλυσού Ιαλυσός Ρόδου 85101 2241090424 mail@3dim-ialys.dod.sch.gr Ρόδος

49 ∆Σ Καλαβάρδων Καλαβάρδα Ρόδου 85106 2241040052 mail@dim-kalav.dod.sch.gr Ρόδος

50 ∆Σ Καλυθιών Καλυθιές Ρόδου 85105 2241085265 mail@dim-kalith.dod.sch.gr Ρόδος

51 Ειδικο ∆Σ Καρπάθου Κάρπαθος 85700 2245023755

52 1ο ∆Σ Καρπάθου Κάρπαθος 85700 2245022266 mail@1dim-karpath.dod.sch.gr Κάρπαθος

53 2ο ∆Σ Καρπάθου Κάρπαθος 85700 2245023755 mail@2dim-karpath.dod.sch.gr Κάρπαθος

54 ∆Σ Κοσκινού Κοσκινού Ρόδου 85100 2241062245 mail@dim-koskin.dod.sch.gr Ρόδος

55 1ο ∆Σ Κρεµαστής Κρεµαστή Ρόδου 85104 2241091231 mail@dim-kremast.dod.sch.gr Ρόδος

56 2ο ∆Σ Κρεµαστής Ρόδος

57 ∆Σ Κρητηνίας Κρητηνία Ρόδου 85108 2246031393 mail@dim-kritin.dod.sch.gr Ρόδος

58 ∆Σ Λάρδου Λάρδος Ρόδου 85109 2244044377 mail@dim-lardou.dod.sch.gr Ρόδος

59 ∆Σ Λίνδου Λίνδος Ρόδου 85107 2244031297 mail@dim-lindou.dod.sch.gr Ρόδος

60 ∆Σ Μαλώνας Μαλώνα Ρόδου 85102 2244051332 mail@dim-malon.dod.sch.gr Ρόδος

61 ∆Σ Μαριτσών Μαριτσά Ρόδου 85106 2241047172 mail@dim-marits.dod.sch.gr Ρόδος

62 ∆Σ Μασσάρων Μάσσαρη Ρόδου 85102 2244051429 mail@dim-masar.dod.sch.gr Ρόδος

63 ∆Σ Μεγίστης Μεγίστη 85111 2246049222 mail@dim-megist.dod.sch.gr Μεγίστη

64 ∆Σ Μενετών Μενετές Καρπάθου 85700 2245081224 mail@dim-menet.dod.sch.gr Κάρπαθος

65 ∆Σ Μεσοχωρίου Μεσοχώρι Καρπάθου 85700 2245071211 mail@dim-mesoch.dod.sch.gr Κάρπαθος

66 ∆Σ Όθους Όθος Καρπάθου 85700 2245031340 mail@dim-othous.dod.sch.gr Κάρπαθος

67 ∆Σ Ολύµπου Όλυµπος Καρπάθου 85700 2245051202 mail@dim-olymp.dod.sch.gr Κάρπαθος

68 ∆Σ Παραδεισίου Παραδείσι Ρόδου 85106 2241081315 mail@dim-parad.dod.sch.gr Ρόδος

69 ∆Σ Παστίδας Παστίδα Ρόδου 85106 2241047101 mail@dim-pastid.dod.sch.gr Ρόδος

70 ∆Σ Πυλών Πυλών Καρπάθου 85700 2245031486 mail@dim-pylon.dod.sch.gr Κάρπαθος

71 3/Θ ∆Σ Πυλώνας Πυλώνας Ρόδου 85109 2244031096 mail@dim-pylonos.dod.sch.gr Ρόδος

72 ∆Σ Σαλάκου Σάλακος Ρόδου 85106 2246022244 mail@dim-salak.dod.sch.gr Ρόδος

73 ∆Σ Σορωνής Σορωνή Ρόδου 85106 2241041244 mail@dim-soron.dod.sch.gr Ρόδος

74 ∆Σ Σπόων Σπόα Καρπάθου 85700 2245071301 mail@dim-spoas.dod.sch.gr Κάρπαθος



Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ ∆/ΝΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΑΧ ΚΩ∆ ΤΗΛΕΦ E-mail ΠΕΡΙΟΧΗ

75 1ο ∆Σ Σύµης Σύµη 85600 2246071248 mail@1dim-symis.dod.sch.gr Σύµη

76 2ο ∆Σ Σύµης Σύµη 85600 2246071369 mail@2dim-symis.dod.sch.gr Σύµη

77 ∆Σ Τήλου Τήλος 85002 2246044201 mail@dim-tilou.dod.sch.gr Τήλος

78 ∆Σ Φανών Φάνες Ρόδου 85106 2241041343 mail@dim-fanon.dod.sch.gr Ρόδος

79 ∆Σ Φρυ Φρυ Κάσου 85800 2245041329 mail@dim-fry.dod.sch.gr Κάσος

80 ∆Σ Χάλκης Χάλκη 85110 2246045290 mail@dim-chalk.dod.sch.gr Χάλκη

81 ∆Σ Ψίνθου Ψίνθος Ρόδου 85106 2241050058 mail@dim-psinth.dod.sch.gr Ρόδος

82 ∆Σ Αγαθονησίου Αγαθονήσι 85001 2247029030 mail@dim-agath.dod.sch.gr Αγαθονήσι

83 ∆Σ Αγ. Μαρίνας Λέρου(Νικολαϊδιο) Αγ. Μαρίνα Λέρου 85400 2247022580 mail@dim-ag-marin-lerou.dod.sch.gr Λέρος

84 ∆Σ Αλίντων Άλιντα Λέρου 85400 2247022766 mail@dim-alint.dod.sch.gr Λέρος

85 ∆Σ Άργους Άργος Καλύµνου 85200 2243047115 mail@dim-argous.dod.sch.gr Κάλυµνος

86 ∆Σ Αρκιών Αρκιοί 85001 2247031105 mail@dim-arkion.dod.sch.gr Πάτµος

87 1ο ∆Σ Αστυπάλαιας Αστυπάλαια 85900 2243061202 mail@1dim-astyp.dod.sch.gr Αστυπάλαια

88 ∆Σ Βαθέος Βαθύ Καλύµνου 85200 2243031235 mail@dim-vatheos.dod.sch.gr Κάλυµνος

89 1ο Ειδικό ∆Σ Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243029952 mail@dim-eid-kalymn.dod.sch.gr Κάλυµνος

90 1ο ∆Σ Πόλεως Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243029500 mail@1dim-kalymn.dod.sch.gr Κάλυµνος

91 2ο ∆Σ Πόλεως Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243028131 mail@2dim-kalymn.dod.sch.gr Κάλυµνος

92 3ο ∆Σ Πόλεως Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243029567 mail@3dim-kalymn.dod.sch.gr Κάλυµνος

93 4ο ∆Σ Πόλεως Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243028076 mail@4dim-kalymn.dod.sch.gr Κάλυµνος

94 5ο ∆Σ Πόλεως Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243029675 mail@5dim-kalymn.dod.sch.gr Κάλυµνος

95 6ο ∆Σ Πόλεως Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243051255 mail@6dim-kalymn.dod.sch.gr Κάλυµνος

96 1ο ∆Σ Χώρας Καλύµνου Πρόδροµος Χώρα Καλύµνου 85200 2243029190 mail@1dim-choras.dod.sch.gr Κάλυµνος

97 2ο ∆Σ Χώρας Καλύµνου Παναγία Χώρα Καλύµνου 85200 2243022232 mail@2dim-choras.dod.sch.gr Κάλυµνος

98 ∆Σ Κάµπου Κάµπος Πάτµου 85500 2247031062 mail@dim-kampou.dod.sch.gr Πάτµος

99 ∆Σ Λακκίου Λακκί Λέρου 85401 2247022873 mail@dim-lakkiou.dod.sch.gr Λέρος

100 ∆Σ Λειψών Λειψοί 85001 2247041231 mail@dim-leips.dod.sch.gr Λειψοί

101 ∆Σ Ξηρόκαµπου Ξηρόκαµπος Λέρου 85400 2247022730 mail@dim-xirok.dod.sch.gr Λέρος

102 ∆Σ Πανόρµου Πάνορµος Καλύµνου 85200 2243047295 mail@dim-panorm.dod,sch.gr Κάλυµνος

103 ∆Σ Σκάλας Πάτµου Σκάλα Πάτµου 85500 2247031220 mail@dim-skalas.dod.sch.gr Πάτµος

104 ∆Σ Τελένδου Τέλενδος 85200 2243047995 mail@dim-telend.dod.sch.gr Τέλενδος

105 ∆Σ Χώρας Πάτµου Χώρα Πάτµου 85500 2247031295 mail@dim-choras.dod.sch.gr Πάτµος

106 ∆Σ Ψερήµου Ψέριµος 85200 2243029155 mail@dim-pserim.dod.sch.gr Ψέρηµος

107 1ο ∆Σ Πόλεως Κω Κοραή 4 Κω 85300 2242022703 mail@1dim-ko.dod.sch.gr Κως

108 2ο ∆Σ Πόλεως Κω Κανάρη 56 Κω 85300 2242022030 mail@2dim-ko.dod.sch.gr Κως

109 3ο ∆Σ Πόλεως Κω Κανάρη 2 Κω 85300 2242028225 mail@3dim-ko.dod.sch.gr Κως

110 4ο ∆Σ Πόλεως Κω Εθν.Αντίστασης 18 Κω 85300 2242028220 mail@4dim-ko.dod.sch.gr Κως

111 5ο ∆Σ Πόλεως Κω Αγ. Γαβριήλ Κω 85300 2242028234 mail@5dim-ko.dod.sch.gr Κως



Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ ∆/ΝΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΑΧ ΚΩ∆ ΤΗΛΕΦ E-mail ΠΕΡΙΟΧΗ

112 6ο ∆Σ Πόλεως Κω Πλατάνι Κω 85300 2242028057 mail@6dim-ko.dod.sch.gr Κως

113 7ο ∆Σ Πόλεως Κω Κοραή 4 Κω 85300 2242027672 mail@7dim-ko.dod.sch.gr Κως

114 ∆Σ Αντιµάχειας Αντιµάχεια Κω 85302 2242051300 mail@dim-antim.dod.sch.gr Κως

115 ∆Σ Ζηπαρίου Ζηπάρι Κω 85300 2242069270 mail@dim-zipar.dod.sch.gr Κως

116 ∆Σ Καρδάµαινας Καρδάµαινα Κω 85302 2242091209 mail@dim-kardam.dod.sch.gr Κως

117 ∆Σ Κεφάλου Κέφαλος Κω 85301 2242071219 mail@dim-kefal.dod.sch.gr Κως

118 ∆Σ Μανδρακίου Μανδράκι Νισύρου 85303 2242031266 mail@dim-mandr.dod.sch.gr Νίσυρος

119 1ο ∆Σ Πυλίου Πυλί Κω 85300 2242041221 mail@1dim-pyliou.dod.sch.gr Κως

120 Ειδικό ∆Σ Κω Κω 85300 Κως



Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ∆/ΝΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΑΧ ΚΩ∆ ΤΗΛΕΦ E-mail ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΟΧΗ

1 1ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Πλ. Ιωάννη Ζίγδη 85100 2241035215 mail@1nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

2 2ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Ρήγα Φεραίου 85100 2241028560 mail@2nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

3 3ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Υψηλάντου 42 85100 2241027181 mail@3nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

4 4ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Κισθινίου 10 85100 2241022162 mail@4nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

5 5ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Κων/νου Παλαιολόγου 85100 2241078220 mail@5nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

6 6ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Κων/νου Παλαιολόγου 85100 2241078220 mail@6nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

7 7ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Χρήστου Τσιγάντε 85100 2241026564 mail@7nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

8 8ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Θεµ.Σοφούλη 2Α 85100 2241025669 mail@8nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

9 9ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Κων/νου Παλαιολόγου 85100 2241027133 mail@9nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

10 10ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Πλ.Βασ.Γεωργίου Α' 85100 2241031397 mail@10nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

11 11ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Πλ.Μητροπόλεως 85100 2241031139 mail@11nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

12 12ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Βασ.Ηρακλείου 77 85100 2241031520 mail@12nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

13 14ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Βενετοκλέων 85100 2241035702 mail@14nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

14 15ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Τέρµα Κυράς Ρω 85100 2241061763 mail@15nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

15 16ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Ανάληψη 85100 2241064360 mail@16nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

16 17ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Φιλ. Γιαµαλη-Ανάληψη 85100 2241063951 mail@17nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

17 18ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου ∆ενδρινού Μητροπόλεως 85100 2241043292 mail@18nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

18 19ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Αγ.Απόστολοι-Μέγγαβλη 85100 2241066710 mail@19nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

19 20ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου ΡΟ∆ΟΣ 85100 2241037924 mail@20nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

20 21ο Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Ν.Εργατ.Κατοικίες Ροδίνι 85100 2241037688 mail@21nip-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

21 Ν/Γ Σγουρού Σγουρού 85100 2241060520 mail@1nip-sgour.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

22 2/Θ Πειρ.Ν/Γ Πόλεως Ρόδου Πλ. Ιωάννη Ζίγδη 85100 2241021004 mail@nip-peir-rodou.dod.sch.gr ∆/νση Ρόδος

23 Ειδικό Ν/Γ Ρόδου ΡΟ∆ΟΣ 85100 2241031520 ΣΥΣΤΕΓΑΖΕΤΑΙ ΜΕ ΤΟ ΕΙ∆ΙΚΟ ∆Σ ∆/νση Ρόδος

24 Ν/Γ Αγ.Μαρίνας Κάσου Κάσος 85800 2245041312 mail@nip-ag-marin-kasou.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Κάσος

25 Ν/Γ Απερίου Απέρι 85700 2245031339 mail@nip-aperiou.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Κάρπαθος

26 Ν/Γ Απολλώνων Απόλλωνα 85106 2246098221 mail@nip-apoll.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

27 Ν/Γ Αρκάσας Αρκάσα 85700 2245061279 mail@nip-arkas.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Κάρπαθος

28 1ο Ν/Γ Αρχαγγέλου Αρχάγγελος 85102 2244022997 mail@1nip-archang.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

29 2ο Ν/Γ Αρχαγγέλου Αρχάγγελος 85102 2244022755 mail@2nip-archang.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

30 3ο Ν/Γ Αρχαγγέλου Αρχάγγελος 85102 2244023000 mail@3nip-archang.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

31 1ο Ν/Γ Αφάντου Αφάντου 85103 2241051498 mail@1nip-afant.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

32 2ο Ν/Γ Αφάντου Αφάντου 85103 2241051690 mail@2nip-afant.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

33 3ο Ν/Γ Αφάντου Αφάντου 85103 2241051196 mail@3nip-afant.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος



Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ∆/ΝΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΑΧ ΚΩ∆ ΤΗΛΕΦ E-mail ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΟΧΗ

34 Ν/Γ Αρχίπολης Αρχίπολη 85106 2246098252 mail@nip-archip.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

35 Ν/Γ Γενναδίου Γεννάδι 85109 2244043710 mail@nip-gennad.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

36 Ν/Γ ∆αµατριάς ∆αµατριά 85106 2241081289 mail@nip-damart.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

37 Ν/Γ ∆ιαφανίου ∆ιαφάνι 85700 2245051211 mail@nip-diafan.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Κάρπαθος

38 Ν/Γ Ελεούσας Ελεούσα 85106 2246098224 mail@nip-eleous.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

39 Ν/Γ Έµπωνα Έµπωνα 85106 2246041261 mail@nip-empon.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

40 Ν/Γ Θεολόγου Θεολόγος 85106 2241041238 mail@nip-theol.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

41 1ο Ν/Γ Ιαλυσού Ιαλυσός 85101 2241092492 mail@1nip-ialys.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

42 2ο Ν/Γ Ιαλυσού Ιαλυσός 85101 2241092492 mail@2nip-ialys.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

43 3ο Ν/Γ Ιαλυσού Ιαλυσός 85101 2241096807 mail@3nip-ialys.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

44 Ν/Γ Καλαβάρδων Καλαβάρδα 85106 2241040052 mail@nip-kalav.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

45 1/Θ ΝΓ Καλάθου Κάλαθος 85109 2244031136 1ο Γραφείο Ρόδος

46 1ο Ν/Γ Καλυθιών Καλυθιές 85105 2241087307 mail@1nip-kalyth.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

47 2ο Ν/Γ Καλυθιών Καλυθιές 85105 2241085800 mail@2nip-kalyth.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

48 3ο Ν/Γ Καλυθιών Καλυθιές 85105 2241085800 mail@3nip-kalyth.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

49 1ο Ν/Γ Καρπάθου Καρπάθου 85700 2245022673 1ο Γραφείο Κάρπαθος

50 2ο Ν/Γ Καρπάθου Καρπάθου 85700 2245022673 1ο Γραφείο Κάρπαθος

51 1ο Ν/Γ Κοσκινού Κοσκινού 85100 2241063720 mail@1nip-koskin.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

52 2ο Ν/Γ Κοσκινού Κοσκινού 85100 2241063720 mail@2nip-koskin.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

53 1ο Ν/Γ Κρεµαστής Κρεµαστή 85104 2241092999 mail@1nip-kremast.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

54 2ο Ν/Γ Κρεµαστής Κρεµαστή 85104 2241092999 mail@2nip-kremast.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

55 Ν/Γ Κρητηνίας Κρητηνία 85108 2246031393 mail@nip-kritin.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

56 Ν/Γ Λάρδου Λάρδος 85109 2244044377 mail@nip-lardou.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

57 Ν/Γ Λίνδου Λίνδος 85107 2244031297 mail@nip-lindou.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

58 Ν/Γ Μαλώνας Μαλώνα 85102 2244051332 mail@nip-malon.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

59 Ν/Γ Μαριτσών Μαριτσά 85106 2241047207 mail@nip-marits.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

60 Ν/Γ Μασσάρων Μάσσαρη 85102 2244051820 mail@nip-masar.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

61 Ν/Γ Μεγίστης Καστελόριζο 85111 2246049011 mail@nip-kastell.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Μεγίστη

62 Ν/Γ Μενετών Μενετές 85700 2245081224 mail@nip-menet.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Κάρπαθος

63 Ν/Γ Μεσοχωρίου Μεσοχώρι 85700 2245071211 mail@nip-mesoch.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Κάρπαθος

64 Ν/Γ Όθους Όθος 85700 2245031783 mail@nip-othous.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Κάρπαθος

65 Ν/Γ Ολύµπου Όλυµπος 85700 2245051203 mail@nip-olymp-karpath.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Κάρπαθος

66 Ν/Γ Παραδεισίου Παραδείσι 85106 2241081082 mail@nip-parad.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος



Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ∆/ΝΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΑΧ ΚΩ∆ ΤΗΛΕΦ E-mail ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΟΧΗ

67 Ν/Γ Παστίδας Παστίδα 85106 2241047650 1ο Γραφείο Ρόδος

68 Ν/Γ Σαλάκου Σάλακος 85106 2246022244 mail@nip-salak.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

69 Ν/Γ Σορωνής Σορωνή 85106 2241041165 mail@nip-soron.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

70 1ο Ν/Γ Σύµης Σύµη 85600 2246071811 mail@1nip-symis.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Σύµη

71 2ο Ν/Γ Σύµης Σύµη 85600 2246071480 mail@2nip-symis.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Σύµη

72 Ν/Γ Τήλου Τήλος 85002 2246044141 mail@nip-tilou.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Τήλος

73 Ν/Γ Φανών Φάνες 85106 2241041343 mail@nip-fanon.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

74 Ν/Γ Φρύ Φρυ 85800 2245041500 mail@nip-fry.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Κάσος

75 Ν/Γ Χάλκης Χάλκη 85110 2246045290 mail@1nip-chalkis.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Χάλκη

76 Ν/Γ Ψίνθου Ψίνθος 85106 2241050254 mail@nip-psinth.dod.sch.gr 1ο Γραφείο Ρόδος

77 1ο Ν/Γ Αγ. Μαρίνας Λέρου Αγ. Μαρίνα 85400 2247022201 mail@nip-ag-marin.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Λέρος

78 2ο Ν/Γ Αγ. Μαρίνας Λέρου Αγ. Μαρίνα 85400 2247222201 mail@2nip-ag-marin.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Λέρος

79 Ν/Γ Αλίντων Άλιντα 85400 2247022766 mail@nip-alint.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Λέρος

80 1/Θ ΝΓ Παντελίου Λέρου Παντέλι Λέρου 2ο Γραφείο Λέρος

81 Ν/Γ Άργους ΑΡΓΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 2ο Γραφείο Κάλυµνος

82 Ν/Γ Αστυπάλαιας Αστυπάλαια 85900 2243061592 mail@nip-astyp.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Αστυπάλαια

83 Ν/Γ Βαθέος Βαθύ 85200 2243031290 mail@nip-vathis.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Κάλυµνος

84 1ο Ν/Γ Πόλεως Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243028090 mail@1nip-kalymn.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Κάλυµνος

85 2ο Ν/Γ Πόλεως Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243022470 mail@2nip-klaymn.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Κάλυµνος

86 3ο Ν/Γ Πόλεως Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243029881 mail@3nip-kalymn.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Κάλυµνος

87 4ο Ν/Γ Πόλεως Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243024348 mail@4nip-kalymn.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Κάλυµνος

88 5ο Ν/Γ Πόλεως Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243028138 mail@5nip-kalymn.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Κάλυµνος

89 6ο Ν/Γ Πόλεως Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243024348 mail@6nip-kalymn.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Κάλυµνος

90 7ο Ν/Γ Πόλεως Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243050844 mail@7nip-kalymn.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Κάλυµνος

91 1ο Ν/Γ Χώρας Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243028927 mail@1nip-choras.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Κάλυµνος

92 2ο Ν/Γ Χώρας Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243029604 mail@2nip-choras.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Κάλυµνος

93 3ο Ν/Γ Χώρας Καλύµνου Κάλυµνος 85200 2243051365 mail@3nip-choras.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Κάλυµνος

94 Ν/Γ Κάµπου Πάτµος 85200 2247031062 mail@nip-kampou.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Πάτµος

95 1ο ∆ιθέσιο Ν/Γ Λακκίου Λέρος 85400 2247024311 mail@nip-lakkiou.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Λέρος

96 2ο Ν/Γ Λακκίου Λέρου Λακκί 85401 2247022985 mail@2nip-lakkiou.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Λέρος

97 Ν/Γ Λειψών Λειψοί 85001 2243041231 mail@nip-leips.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Λειψοί

98 Ν/Γ Ξηροκάµπου Ξηρόκαµπος 85400 2247022730 mail@nip-xirok.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Λέρος

99 Ν/Γ Πανόρµου Πάνορµος 85200 2243047970 mail@nip-panorm.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Κάλυµνος
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100 Ν/Γ Σκάλας Πάτµου Σκάλα 85500 2247031220 mail@nip-skalas.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Πάτµος

101 Ν/Γ Χώρας Πάτµου Χώρα 85500 2247031295 mail@nip-choras.dod.sch.gr 2ο Γραφείο Πάτµος

102 Ειδικό Ν/Γ Καλύµνου ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2ο Γραφείο Κάλυµνος

103 1ο Ν/Γ Πόλεως Κω Καραϊσκάκη 12 85300 2242022152 mail@1nip-ko.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

104 2ο Ν/Γ Πόλεως Κω Εθν. Αντίστασης 18 85300 2242028944 mail@2nip-ko.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

105 3ο Ν/Γ Πόλεως Κω Κοραή 24 85300 2242028860 mail@3nip-ko.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

106 4ο Ν/Γ Πόλεως Κω Αµερικής 26 85300 2242023864 mail@4nip-ko.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

107 5ο Ν/Γ Πόλεως Κω Αγ. Γαβριήλ 85300 2242028234 mail@5nip-ko.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

108 6ο Ν/Γ Πόλεως Κω Τριόπων 85300 2242021621 mail@6nip-ko.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

109 7ο Ν/Γ Πόλεως Κω Πλατάνι 85300 2242021076 mail@7nip-ko.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

110 8ο Ν/Γ Πόλεως Κω Κοραή 4 85300 2242022703 mail@8nip-ko.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

111 1ο Ν/Γ Αντιµάχειας Αντιµάχεια 85302 2242051517 mail@1nip-antim.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

112 2ο Ν/Γ Αντιµάχειας Αντιµάχεια 85302 2242251517 mail@2nip-antim.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

113 1ο Ν/Γ Ζηπαρίου Ζηπάρι 85300 2242069491 mail@1nip-zipar.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

114 2ο Ν/Γ Ζηπαρίου Ζηπάρι 85300 2242069493 mail@2nip-zipar.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

115 1ο Ν/Γ Καρδάµαινας Καρδάµαινα 85302 2242092000 mail@1nip-kardam.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

116 2ο Ν/Γ Καρδάµαινας Καρδάµαινα 85302 2242092000 mail@2nip-kardam.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

117 1ο Ν/Γ Κεφάλου Κέφαλος 85301 2242071097 mail@1nip-kefal.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

118 2ο Ν/Γ Κεφάλου Κέφαλος 85301 2242271097 mail@2nip-kefal.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

119 Ν/Γ Μανδρακίου Μανδράκι 85303 2242031266 mail@nip-mandr.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Νίσυρος

120 Ν/Γ Πάλων Πάλλοι 85303 2242031333 mail@nip-palon.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Νίσυρος

121 1ο Ν/Γ Πυλίου Πυλί 85300 2242041440 mail@nip-pyliou.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

122 2ο Ν/Γ Πυλίου ΠΥΛΙ ΚΩ mail@2nip-pyliou.dod.sch.gr 3ο Γραφείο Κως

123 Ειδικό Ν/Γ Κώ ΚΩ 3ο Γραφείο Κως


